JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH G B

GRUNDBUCH

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 86035 Steeg EINLAGEZAHL 372
BEZIRKSGERICHT Reutte
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Letzte TZ 1947/2013
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG) FLACHE GST-ADRESSE
1788/1 GST-Flache 1054810
Wald (Walder) 1027404
Wald (Forststr.) 13855
Sonst (ger.Veget.) 13551
1788/2 Alpen 49629
1788/3 Wald (Walder) 4688
1788/4 Alpen 17695
1788/5 Alpen 15518
2016/2 Wald (Walder) 31418
2019 GST-Flache 91776
Wald (Walder) 89661
Wald (Forststr.) 2115
GESAMTFLAECHE 1265534
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1 ANTEIL:
Agrargemeinschaft Steeg (Gemeindegutsagrargemeinschaft)

ADR:

1/1

a 1794/1989 Bescheid 1986-03-24 Eigentumsrecht
b 1794/1989 Die Agrargemeinschaft besteht aus nachstehenden
Stammsitzliegenschaften mit je 1 Anteilsrecht:

a)
b)
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
c)
EZ
EZ

Gemeinde Steeg
in der Fraktion Hinterellenbogen:
90043

90044

90045

90046

90047

90048

90056

90058

104

124

125

229

240

71

90042

447

in der Fraktion Ebene-Gruben-Oberellenbogen:
90019

90020
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d)
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
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EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
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EZ
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EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
f)
EZ
EZ
EZ

90021

90022

90023

90046

10

51

53

90028

in der Fraktion Steeg:
595

90002

90003

589 (GZ 109/06)
90005

90006

90056

90008

613 (Tz 90/2013)
90036

4

5

6

8

11

15

18

19

24

26

31

45

209

222

279

458

in der Fraktion Dickenau:
574 (2587/2003)
90012

90013

90014

90015

90016

605

90063

90065

27

32

36

44

50

353

365

368

445

in der Fraktion H&gerau:
90029

90030

90031
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EZ 90032

EZ 90033

EZ 553 (TZ 3168/98)

EZ 607 (TZ 2140/2011)

EZ 90038

EZ 90039

EZ 90040

EZ 90057

EZ 606

EZ 90062

EZ 90064

EZ 61

EZ 63

EZ 65

EZ 70

Ez 71

EZ 72

EZ 75

EZ 90029

EZ 83

EZ 85

EZ 87

EZz 91

EZ 304

EZ 100

EZz 101

EZz 131

Ez 132

EZ 236

EZ 280

EZ 281

EZ 325

EZ 388

EZ 394

EZ 413

EZ 453
1049/1996 Anderung
3904/1996 Anderung
917/1998 Anderung EZ
2442/1999 Anderung EZ
2609/1999 Anderung
3243/2001 Loéschung EZ 90055
2761/2007 Anderung
3406/2009 Anderung
2303/2010 Anderung
3059/2010 Anderung
3059/2010 Anderung
n 1331/2011 Bescheid 2010-08-30 Gemeindegutsagrargemeinschaft

R e I I I b S b S b e S b b S b b S b I S b S db b S S b S b Y C R e i I S b e S b I S b I I SR S S B S b b S b b db b S S b S I S b 4

B PO P DQ 0 Q0

Ak Ahkhkhkkhhkhkkhhkhkkhkhkkhkhkhkkhkhkhkkhhkhrkhkhkhrkkhkhkhrkhrkxkxx% HINWEIS khkAhkhkkkhhkhkkhhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkkhhkhrkkhkhkhkkhkhrkhrkhrkxkxx%

Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch 13.08.2013 23:35:15
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